GOTESSONS FICHE PRODUIT 2024-05-02

COUVERCLE EN ALUMINIUM

Avec grille de protection. Disponible dans trois tailles différentes.

PRESCRIBED TEXT

BOITIER PASSE-CABLES EN ALUMINIUM
Boitier passe-cables a couvercle. Dimensions :
Longueur : 80 mm Largeur : 80 mm

Longueur : 150 mm Largeur : 80 mm
Longueur : 270 mm Largeur : 80 mm

Couleur : argent mat, blanc

Pour consulter les informations mises a jour, rendez-vous sur : https://www.gotessons.com/en/products/cable-holder
s-and-cable-collectors/aluminium-cover

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.gotessons.com/en/products/cable-holders-and-cable-collectors/aluminium-cover

GOTESSONS FICHE PRODUIT

ART. NO
695340
695340-1
695342
695342-1
695343
695343-1

SIZE / DESCRIPTION

Couvercle en aluminium
Couvercle en aluminium
Couvercle en aluminium
Couvercle en aluminium
Couvercle en aluminium

Couvercle en aluminium

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

PRODUITS

GOTESSONS

Couleur
argent
blanc
argent
blanc
argent

blanc

80
80
80
80
80
80

28
28
28
28
28
28

80
80
150
150
270
270

2024-05-02



