GÖTESSONS FICHE PRODUIT 2024-05-02







COUVERCLE EN ALUMINIUM

Avec grille de protection. Disponible dans trois tailles différentes.

PRESCRIBED TEXT

BOÎTIER PASSE-CÂBLES EN ALUMINIUM

Boîtier passe-câbles à couvercle. Dimensions :

Longueur: 80 mm Largeur: 80 mm

Longueur: 150 mm Largeur: 80 mm

Longueur: 270 mm Largeur: 80 mm

Couleur : argent mat, blanc

 $Pour \ consulter \ les \ informations \ mises \ \grave{a} \ jour, \ rendez-vous \ sur: \ \underline{https://www.gotessons.com/en/products/cable-holder}$

s-and-cable-collectors/aluminium-cover

GÖTESSONS

GÖTESSONS **FICHE PRODUIT** 2024-05-02

	PROD	DUITS			
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Couleur	L:	H:	L:
695340	Couvercle en aluminium	argent	80	28	80
695340-1	Couvercle en aluminium	blanc	80	28	80
695342	Couvercle en aluminium	argent	80	28	150
695342-1	Couvercle en aluminium	blanc	80	28	150
695343	Couvercle en aluminium	argent	80	28	270
695343-1	Couvercle en aluminium	blanc	80	28	270